Druh Faktura 1ICo
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F

37792849 37792849 N
72023 42075262 N
82023 37880136 N

420230831 17330165 A
233190733 36230537 A
9700117316 36570460 A
1022300438 36191400 A

2023015 36852686 A
623101023 00619621 A

20230006 45686173 N

23049 48083275 A
2023013 36852686 A
2432305 36476633 A

1243323051 36314242 A
1243523053 36314242 A
8649898268 35815256 A
8649898400 35815256 A
3090043025 44483767 A
3010153024 44483767 A
1420230566 44031483 A
20230097 17143306 A
1023050049 36465828 A
5022306304 31592503 A
20240131 26141477 A
423 32026242 N
20230188 48066257 A
2023136 36723321 A
2023007686 36314242 A
223116 36333204 N
232023 42232805 A
2023009080 36314242 A
2332023 45962545 A
2342023 45962545 A
22305062 00611026 N
230344 45707421 A
4206900770 35815256 A
4208800782 35815256 A
230019 53452097 A
205281 00610992 N
202305004 51123860 N
23060013 48114154 A
8931002080 36703923 A
202301078 36670901 A
202302 53096436 N
2432022 36476633 A
62022 36476633 A
112022 36476633 A
5042022 36476633 A
230100198 33435456 A
20230502 51453771 A
20230501 52935973 N
2023015 47671700 N
4232257546 31373861 A
20230267 31756069 A
230017 36473413 A

DPH Nazov

Slovensky zvaz telesne postihnutych
SK BLS Bardejov

Komunitna nadécia Bardejov
MENERT spol. s r.o.

MICHLOVSKY, spol. s r.o.

Vychodoslovenska vodarenska spolo¢nost, a.s.

ANTIK Telecom s.r.o.

Erga, s.r.o.

Bardejovsky podnik sluzieb BAPOS
LT - consult, s.r.o.

TRUDIC SK s.r.o.

Erga, s.r.o.

BARDBYT, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Vychodoslovenska energetika a.s.
Vychodoslovenska energetika a.s.
EuroTRADING s.r.o.

Dusan Fecko - Predajiia u Fecka
Proxis, spol. s r.o.

Poradca podnikatela, spol. s r.o.
EuroClean, s.r.o.

Jaroslav Kupéo - WE-TON

Kristidn Petro - Polygra Plus
STABO BARDEJQV, s.r.o.

ELGAS, s.r.o.

Micro Invent s.r.o.

JUDr.Svéatoslav Vasko, advokat
ELGAS, s.r.o.

SERVIS CERPADIEL, s.r.0.

SERVIS CERPADIEL, s.r.0.

Regionalny Urad verejného zdravotnictva BJ

INSTALATHERM, s.r.o.

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
DDD Sluzby Bardejov s. r. o.

Regionalny Urad verejného zdravotnictva PO

Mgr. Stanislava Krukarova
ARENA PRAHA, s.r.o.
TOPTRANS EU, a.s.

E.l.C. Engineering inspection company, s.r.o.

Take nase, 0.z.
BARDBYT, s.r.o.
BARDBYT, s.r.o.
BARDBYT, s.r.o.
BARDBYT, s.r.o.

Ing. Dusan Kovacik in Ceram - GMA brand

ELINEX - BJ s.r.o.

WGS s.r.o.

Ing.Peter Hudak - REVITECH
Linde Gas s.r.o.

JUDr. Lubica Florianova, notar
HIREKON, s.r.o.

Ulica

Jiraskova 6

08501 Bardejov
Radni¢né namestie 21
Hlboka 3

Letnd 796/9
Komenského 50
Carskeho 10
Brestova . |
Stefanikova 786

K Surdoku 6111/8
Partizanska 2635
Brestova . |
Moyzesova 7
Robotnicka 2271
Robotnicka 2271
Mlynské Nivy 44/a
Mlynské Nivy 44/a
Mlynskd 31
Mlynskd 31
Muskatova 38/495
Zéahradna 8
Slovenska 1
Martina Razusa 23A
Lidicka 1348
Dubravica 71
Uralska 1493
Stefanikova 5
Robotnicka 2271
Gen. Golidna 1546/10
Bastové 5/A
Robotnicka 2271
Liptovskd 12/4093
Liptovskd 12/4093
Kuzményho 18
Duklianska 34
Mlynské Nivy 44/a
Mlynské Nivy 44/a
Kurov 211

Hollého 5

Zlaté 160
Videriska 340

Na Priehon 50
Volgogradskd 8921/13
J. Zaborského 2319/10A
Moyzesova 7
Moyzesova 7
Moyzesova 7
Moyzesova 7
Nitrianska 106
Stefanikova 3163
Stefanikova 3163
Trebi¢ska 1833/1
Tuhovska 3
Vysokd 5168/7
Jahodova 42

psC

085 01
085 01
085 01
92701
92101
042 48
040 01
040 14
085 01
080 01
085 01
040 14
085 01
01701
01701
82511
82511
04291
04291
040 11
085 01
085 01
01001
252 63
976 33
040 12
085 01
01701
91101
085 01
01701
040 01
040 01
085 67
085 01
82511
82511
086 04
080 01
086 01
25242
949 05
080 01
082 21
085 01
085 01
085 01
085 01
92001
085 01
085 01
066 01
83106
81106
080 01

Mesto

Bardejov
Bardejov
Bardejov

Sala

Piestany

Kosice

Kosice

Kosice

Bardejov

Presov

Bardejov

Kosice

Bardejov
Povazskad Bystrica
Povazskad Bystrica
Bratislava 26
Bratislava 26
Kosice

Kosice

Kosice

Bardejov
Bardejov

Zilina

Roztoky u Prahy
Dubravica

Kosice - Nad Jazerom
Bardejov
Povazskad Bystrica
Trencin

Bardejov
Povazskad Bystrica
Kosice - Sever
Kosice - Sever
Bardejov
Bardejov
Bratislava 26
Bratislava 26
Kurov

Presov

Rokytov

Vestac, Praha-zapad
Nitra

Presov

Velky Sari§
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Hlohovec
Bardejov
Bardejov
Humenné
Bratislava
Bratislava - Staré Mesto
Presov

Prijatd
18.5.2023
19.5.2023
22.5.2023
11.5.2023
18.5.2023
25.5.2023
25.5.2023

6.6.2023
7.6.2023
12.6.2023
13.6.2023
19.6.2023
2.5.2023
2.5.2023
2.5.2023
2.5.2023
2.5.2023
2.5.2023
2.5.2023
4.5.2023
4.5.2023
5.5.2023
9.5.2023
9.5.2023
9.5.2023
10.5.2023
10.5.2023
11.5.2023
15.5.2023
15.5.2023
16.5.2023
16.5.2023
16.5.2023
17.5.2023
18.5.2023
19.5.2023
19.5.2023
22.5.2023
22.5.2023
23.5.2023
23.5.2023
23.5.2023
24.5.2023
24.5.2023
25.5.2023
25.5.2023
25.5.2023
25.5.2023
25.5.2023
29.5.2023
29.5.2023
29.5.2023
29.5.2023
30.5.2023
31.5.2023

Suma Popis

250,00 dar - Slov. zvdz telesne postihnutych

400,00 dar - $K BLS Bardejov ($achovy oddiel)

350,00 dar - Komunitna nadacia BJ

-770 557,68 EF - opravna faktdra k FA: 420230568
21,00 K19 - vyjad. o exist. PTZ (MS Novy Sad)
23,00 K19 - zakres.smeru potrubia(M$ Novy Sad)
16,40 K19 - vyjadrenie IS (MS Novy Sad)

4.800,00 EF - vykon autorského dozoru (05/2023)
748,56 EF - frézovanie piiov v aredli 4.28
3 000,00 EF PM - implement. projektu (8. splatka)
13 953,00 EF - oprava vstupov do stroj.(okruh K03)
4.800,00 EF - vykon autorského dozoru (04/2023)
1 184,59 najom (05/2023)
32 414,00 preddavok el. energia - 190M (05/2023)
1559,00 preddavok el. energia - 250M (05/2023)
15 002,00 zemny plyn - 260M (05/2023)
2 250,00 zemny plyn - Wolkerova 1976 (05/2023)

695,50 zemny plyn - Toplianska 9A (05/2023)

4 375,70 zemny plyn - Stécklova 32 (05/2023)
94,80 vykon zodpovednej osoby (05/2023)

268,16 KP - Cistiace prostr.,Spagat,kanc.papier
79,20 MegaNet (05/2023)

731,05 poradca podnikatela - predpl. 2024

288,24 K12 - servis elektrolyt. Upr.

987,50 KP - kamenna sol, dezinf. solnej jaskyne
21,60 Hinge Konica Minolta bizhub 162 - 1ks
27,60 KP - potlac tric¢iek logom - 6ks

-5 823,31 vylct. FA - 190M (04/2023)
48,00 $kolenie - dohody komplexne v r. 2023

240,00 prévne sluzby (05/2023)

-136,76 vyUét. FA - 250M (04/2023)
5267,70 K01-K03, K09, K11 - oprava Cerpadiel

679,68 K04 - oprava cerpadla Grundfos NB - 1ks
78,00 KP - odber vzorky (05/2023)

156,30 K19 - oprava tesneni na kominovej rure

2 443,00 SPP - predd. Pod Vinbargom 1 (05/2023)
2 460,00 SPP - predd. Hnedy priem. park (05/2023)

827,17 deratizacné prace

124,20 KP - lab. rozbor bazénovej vody (05/23)

2 239,00 KO1-K16,K18,K19,K21,... - kominar. prace

-47,12 rabat za odobraty tovar - 1Q/2023
39,95 prepravné sluzby (NRG FLEX, s.r.o0.)

1176,00 Uradna skdska TZ - 11ks tlakovych nadob
566,00 vstupenky na podujatie Objavte Bardejov
-581,45 vyuct. FA 2022 - Moyzesova 7
1,04 vyuct. FA 2022 - Radni¢né nam. 4
0,58 vyuct. FA 2022 - Stocklova 11
8,16 vyUct. FA 2022 - Kino Zriedlo BK
101,81 KP - ¢istiace prostriedky FILA
5 483,60 okruh K04 - zemné prace na odstr.poruchy
4209,30 okruh K10 - zemné prace na odstr.poruchy
1258,00 K01-K04,K06-K12 - odb. prehliad. a skus.
332,70 plynové bomby
270,76 EF - registracia zadloZzného prava v NCRzp
2 976,00 overenie UCt. zavierky za r. 2022

Objednavka

672023

692023

402023
642023

442023

712023
12023
732023

702023

542023
602023

Zmluva
1/2023
7/2023
8/2023
202/2215043

2022-10-1

1/2022

2022-10-1
243/02
23224645_M
23224645_R
6300211597
9106760387

2022-2011174

164/2021

23224645_M

0169/2020
23224645_R

9106691933
6503002361

109/2023

243/02

504/05

082/2022

317/2022



T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T T

23100212 45557641 A
234002964 48136522 A
2300947 45950938 A
23002 34997938 A
230004 35983698 N
2023245 46423028 A
8329220254 35763469 A
269195971 36191400 A
20230369 31718841 A
2500756391 36570460 A
8414826059 35815256 A
8412382883 35815256 A
2023000095 43875548 A
9011300033 00321842 N
9011300046 00321842 N
230097 36690830 A
392222023 51183455 A
8329100910 35763469 A
523106030 00619621 A
623101027 00619621 A
202305 51243211 N
2023202 46423028 A
4202301977 35814586 A
4202301978 35814586 A
4202301979 35814586 A
4202301980 35814586 A
6002302199 35814586 A
2023143 36469041 A
123121 51439255 A
230354 45707421 A
2023101 46275436 A
202300408 48154091 A
231003 36484555 A
23065 46201050 A
4202302280 35814586 A
4202302281 35814586 A
4202302282 35814586 A
4202302283 35814586 A
4202302284 35814586 A
230187 43691145 A

MOSTPOOLS, s.r.o.

VACS Slovakia s.r.o.
EuroCoffee s.r.o.

Svetlana Kostarova-Laner
SLOV.ZVAZ VYROBCOV TEPLA
AWV, s.r.o.

Slovak Telekom, a.s.

ANTIK Telecom s.r.o.

TORNO s.r.o.

Vychodoslovenska vodarenska spoloénost, a.s.

Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
BARDENERGY, s.r.o.

MESTO BARDEJOV

MESTO BARDEJOV

EKOBARD, a.s.

Commander Services s.r.o.

Slovak Telekom, a.s.

Bardejovsky podnik sluzieb BAPOS
Bardejovsky podnik sluzieb BAPOS
Aneta Rilkova

AWV, s.r.o.

Ptacek - velkoobchod, a.s.

Ptacek - velkoobchod, a.s.

Ptacek - velkoobchod, a.s.

Ptacek - velkoobchod, a.s.

Ptacek - velkoobchod, a.s.

ALBA bazénova technika, s.r.o.

JC Elektronika s.r.o.
INSTALATHERM, s.r.o.

VANIKO, s.r.o.

ELEKTRO J.M.P., s.r.0.

VPK, s.r.o.

FrantiSek MiSek-FERMA

Ptacek - velkoobchod, a.s.

Ptacek - velkoobchod, a.s.

Ptacek - velkoobchod, a.s.

Ptacek - velkoobchod, a.s.

Ptacek - velkoobchod, a.s.
Michala Sibové - SPOJMA

Matuskova 18
Opavska 8

Bulharska 7626/37D
J.Matusku 17
Unionka ¢.54
Kukucinova 1336
Bajkalska 28
Carskeho 10
Jiraskova 15
Komenského 50
Mlynské Nivy 44/a
Mlynské Nivy 44/a
DruZstevna 1090/86
Radni¢né namestie 16
Radni¢né namestie 16
Stefanikova 3751
Zitna 23

Bajkalska 28
Stefanikova 786
Stefanikova 786
Andrejova 12
Kukucinova 1336
Vajnorska 140
Vajnorska 140
Vajnorska 140
Vajnorska 140
Vajnorska 140

Pod Kalvariou 37
Béricka cesta 1968/103
Duklianska 34
Klastorska 126/19
Klusovskd Zabava 243
Jilemnického 3

Pod 100 Lipami 407/11
Vajnorska 140
Vajnorska 140
Vajnorska 140
Vajnorska 140
Vajnorska 140
Duklianska 1377

04011
83101
91701
08501
960 01
02401
81762
04001
08501
042 48
82511
82511
956 17
08501
08501
08501
83106
817 62
08501
08501
086 37
02401
83104
83104
83104
83104
83104
08001
01001
08501
08501
086 22
08102
086 33
83104
83104
83104
83104
83104
08501

KoSice - Zapad
Bratislava
Trnava
Bardejov
Zvolen
Kysucké Nové Mesto
Bratislava
Kosice
Bardejov
Kosice
Bratislava 26
Bratislava 26
Sol¢any
Bardejov
Bardejov
Bardejov
Bratislava
Bratislava
Bardejov
Bardejov
Sarisské Cierne
Kysucké Nové Mesto
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Presov

Zilina
Bardejov
Bardejov
Klusov

Presov
Zborov
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bardejov 1

31.5.2023
23.5.2023
31.5.2023
31.5.2023
2.6.2023
2.6.2023
5.6.2023
5.6.2023
5.6.2023
6.6.2023
7.6.2023
7.6.2023
8.6.2023
8.6.2023
8.6.2023
8.6.2023
8.6.2023
8.6.2023
15.6.2023
15.6.2023
20.6.2023
4.5.2023
15.5.2023
15.5.2023
15.5.2023
15.5.2023
15.5.2023
15.5.2023
16.5.2023
16.5.2023
23.5.2023
29.5.2023
29.5.2023
31.5.2023
2.6.2023
2.6.2023
2.6.2023
2.6.2023
2.6.2023
7.6.2023

167,76 KP - gum. naslap k bazén. rebriku - 20ks
28,61 dispecing - sacky do vysavaca - 12ks
151,80 prazena zrnkova kava - 6ks
104,40 oprava krovinorezu Hitachi CG 33 EJ
1932,00 ¢lensky prispevok na r. 2023
228,00 KP - kalibracia pristroja LOVIBOND MD200
457,20 mobilné sluzby (05/2023)
195,20 K06, K10-K12 - prenos dét (05/2023)
748,55 oprava Citroen Jumper - BJ855CC
40 569,90 vodné + stoéné
-107,44 vyUét. FA - Pod Vinbargom 1 (05/2023)
2 976,66 vylct. FA - Hnedy priem. park (05/2023)
361 150,56 nakup. teplo (05/2023)
504,24 ochrana majetku (01/2023 - 06/2023)
300,00 KP - ochrana majetku (01/2023 - 06/2023)
1 252,20 EF - likvidacia odpadu/prenajom kontaj.
102,60 GPS (05/2023)
73,70 pevna siet (05/2023)
142,75 el. energia - Hnedy park (05/2023)
736,53 K02,K03 - vykopové prace a Uprava terénu
157,80 poskytovanie smoothie obcerst. zamest.
528,96 KP - chlérnan sodny, vloc¢kovac, kyveta
23,56 teplomer bimetalovy s puzdrom - 3ks
79,10 kohut gulovy (voda), klapka 2 (voda)"
156,80 kohut gulovy, koleno, vsuvka, natrubok
338,96 kohut gulovy, priruba krkova, tesnenie
727,07 rara ocelova, izolacia Tubex Standard
565,20 pohon ventilu, ventil BV-2-40-40
520,20 K28 B,C - oprava prevodnikov + prevodnik
591,36 akumulaény zasobnik Viessmann 100L - 1ks
24,80 KP - prac. odevy
193,84 chranic ETI, trubka, prichytka, rozvodka
67,50 plomba olovend 10mm - 3kg
705,92 ventil gul., filter 2, teplomer, vsuvka"
6,11 krytka ocelova 5/4 - 4ks"
48,06 tesnenie, zatka
94,46 zatka ocelovd 2 - 40ks"
146,41 drot zvaracdsky, koleno, tesnenie, vsuvka
18,76 ventil odvzdus$novaci - 2ks
64,24 vrtak, vrut, duopower

632023

792023

652023

632023

752023
762023
612023

782023

0257/2020

10-000070927P02013
9106691933
6503002361
BEN-BTE-DOE/08
13/PCO/03
60/PC0O/2018

005/2017

115/2023



